
Catalogue THIRARD 2015 529

Description / Description / Descripción

Stamped steel case. Steel forend. Reversible alloy latch 

without  7 mm. 

Finition / Finish / Acabado

Version / Option / Versión

Utilisation / Use / Utilización

Blister

Designation Boite Colis. Bac Colis. France Euro 1 Euro 2 Euro 3 Colis.

SERRURE bec de cane réversible V/BC - - - 4001002 10

SERRURE bec de cane réversible V/BR - - 9011006 30 4011001 10

SERRURE bec de cane réversible ZB/BR - - - 4111008 10

Axe à 40 mm / BEC DE CANE

2
0
0

2
3
0

20

20

1
0
0

3
1

3
4
,5

3
4
,5

2,5

1
3
4
,5

2
2
,5

10

40

63

4
5

TARIF CONDITIONNEMENT NON DÉCOLISABLE Boite Colis.

SERRURE axe à 40 mm bec de cane V/BR sans gâche droite 0811094 50

SERRURE axe à 40 mm bec de cane V /BR sans gâche gauche 0811100 50

GACHE type ECO 0810035 50

401100


